平成 22 年 10 月 27 日

各  位
会 社 名：株 式 会 社 エ ス テ ィ ッ ク
代 表 者：代表取締役社長 鈴木 弘
（コード番号：６１６１ 東証マザーズ）
問合せ先：取締役管理本部長 伊勢嶋 勇

(TEL 06－ 6993－ 8855)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年４月 30 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 23 年３月期第 2四半期(累計)業績予想数値の修正（平成 22 年３月 21 日～平成 22 年９月 20 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 845 89 95 54 3,995   07

今回修正予想（Ｂ） 877 133 122 77 5,699   30

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 32 44 26 23 ―   ―

増 減 率 （％） 3.8 49.9 28.3 42.7 ―   ―

（ご参考）前期実績
（平成 22 年３月第 2四半期）

710 16 7 △2 △163   21

２．修正の理由

平成 23 年３月期の第２四半期累計期間の業績予想につきましては、受注状況が当初予想を上回

ったこと、加えて製造コストダウン及び経費の削減効果も相まって当初予想を上回る見込みとな

りました。
また、通期の業績予想につきましては、国内の設備投資予想が極めて不透明であること、急激

な円高により海外案件でのコスト競争力の低下が懸念されることもあり平成 22 年４月 30 日発表

の従来予想を据え置くことといたします。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実

際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上